

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.04.0000 KEC. SEBATIK BARAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.04.0000 KEC. SEBATIK BARAT
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0003 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 14.513.860,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyelenggaraan tugas pemerintahan dan pelayanan publik yang terlaksanakan dengan efektif dan efisien	100 Persen	Capaian Program	100 Persen	100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.513.860,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.513.860,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	1 Laporan
Hasil	: Jumlah laporan pelaksnaan Non Perizinan pada urusan Pemerintahan Jumlah laporan pelaksnaan Non Perizinan pada urusan Pemerintahan	1 Laporan 1 Laporan	Hasil	: Jumlah laporan pelaksnaan Non Perizinan pada urusan Pemerintahan Jumlah laporan pelaksnaan Non Perizinan pada urusan Pemerintahan	1 Laporan 1 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0003 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.513.860,00					10.756.060,00	-3.757.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					14.513.860,00					10.756.060,00	-3.757.800,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					14.513.860,00					10.756.060,00	-3.757.800,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.173.860,00					4.416.060,00	-1.757.800,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.173.860,00					4.416.060,00	-1.757.800,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.033.460,00					1.802.460,00	-231.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.033.460,00					1.802.460,00	-231.000,00
	[-] Pengadaan Bahan/alat tulis Kantor					1.571.460,00					1.571.460,00	0,00
	Buku bloknote (Wil1) Spesifikasi : -	120 Buah	Buah	8.800,00	-	1.056.000,00	120 Buah	Buah	8.800,00	-	1.056.000,00	0,00
	Foto copy HVS (F4, A4) (Wil 2) Spesifikasi : -	151 Lembar	Lembar	1.210,00	-	182.710,00	151 Lembar	Lembar	1.210,00	-	182.710,00	0,00
	Pulpen Pilot Tip Bp-tp (Wil1) Spesifikasi : -	11 Kotak	Kotak	30.250,00	-	332.750,00	11 Kotak	Kotak	30.250,00	-	332.750,00	0,00
	[-] Pengadaan Spanduk					462.000,00					231.000,00	-231.000,00
	Printing Digital Spanduk/Backdroof Bahan Flexi Spesifikasi : -	6 Meter	Meter	77.000,00	-	462.000,00	3 Meter	Meter	77.000,00	-	231.000,00	-231.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					220.000,00					0,00	-220.000,00
	[#] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					220.000,00					0,00	-220.000,00
	[-] Pengadaan kertas dan cover					220.000,00					0,00	-220.000,00

